
 
 

Technický list 
 
 

 
Datum revize: 18.7.2024 | Stránka 1 z 1 

INSECT REMOVER - Odstraňovač hmyzu 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
S ohledem na rozmanitost materiálů i jejich povrchů a širokému spektru možných aplikací, které jsou mimo naši kontrolu, nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za dosažené výsledky. 
Vzhledem k tomu, že povaha a kvalita podkladu i podmínky zpracování jsou mimo naši kontrolu, vydáním tohoto dokumentu nepřijímáme žádnou odpovědnost. V každém případě 
doporučujeme vždy provést předběžné testy. Soudal si vyhrazuje právo upravovat produkty bez předchozího upozornění. 
 

INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00 Praha-Uhříněves, IČ: 41084772, DIČ: CZ41084772, Tel.: 558 436 175, info@soudal.cz, www.soudal.cz 

 
Univerzální pěnový čistič. Ideální pro odstraňování hmyzu a jiných nečistot z částí automobilu. Pěna je vhodná 
také k čištění svislých ploch. Odstraňuje hmyz, mastnotu i další usazeniny a nečistoty. 
 
Technická data: 

Báze čistící pěna na vodní bázi 

Konzistence kapalina 

Hustota cca 0,987 g/ml 

Obsah těkavých organických sloučenin (VOC) cca 21% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Charakteristika: 
▪ technologie aktivní pěny 
▪ čistí a odmašťuje 
▪ snadno rozpustný 
▪ nezanechává žádné zbytky  
▪ nevytváří šmouhy 

 
Příklady použití: 
▪ účinný odstraňovač zbytků hmyzu z karoserií automobilů 
▪ čistí i odolné nečistoty jako povlak z nikotinu, mastnotu 

apod. z většiny povrchů 
▪ sprej je vhodný také i na čištění svislých povrchů, jako sklo, 

dlaždice, zrcadla, laminát, PVC, části kuchyní, interiér 
automobilu, textil apod. 

 
Provedení: 
Balení: plechovka 400ml 
 
Skladovatelnost: 
36 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při 
teplotách +5°C až +25°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pracovní postup: 
Pro optimální tvorbu pěny zajistěte, aby přípravek měl 
pokojovou teplotu. Aerosolovou nádobku dobře protřepejte. 
Čistič ve formě pěny naneste na čištěný povrch. Nechte působit 
asi 20 sekund a důkladně otřete čistým hadříkem, dokud povrch 
nebude zcela suchý. V případě potřeby postup opakujte. 
Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 

Pracovní teplota: +5°C až +35°C 
 
Bezpečnost: 
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Další 
pokyny viz. obal výrobku a bezpečnostní list. Pracujte pouze v 
dobře větraných prostorách. 
V případě zasažení očí okamžitě omyjte velkým množstvím 
vody. 
Nádoba obsahuje hořlavý hnací plyn, před aplikací odstraňte 
veškeré možné zdroje zapálení. 
 
Odpovědnost: 
Obsah tohoto technického listu je výsledkem našich testů a 
zkušeností. Má obecnou povahu a neposkytuje záruky pro 
zamýšlené použití. Je odpovědností uživatele určit svými 
vlastními testy, zda je produkt vhodný pro danou aplikaci. 

mailto:info@soudal.cz
http://www.soudal.cz/

